

Федорановой Л.С.  
05.05.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021

№ 65

с. Новоегорьевское

О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 15.08.2011 № 490 «О единовременном пособии педагогическим работникам из числа выпускников образовательных учреждений высшего профессионального образования, впервые приступившим к работе по специальности в муниципальных общеобразовательных учреждениях Егорьевского района Алтайского края»

В целях стимулирования осуществления выпускниками образовательных учреждений высшего профессионального образования, впервые приступившим к работе по специальности в муниципальных общеобразовательных учреждениях Егорьевского района Алтайского края, преподавательской и воспитательной деятельности, развития их творческого и профессионального потенциала, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 15.08.2011 № 490 «О единовременном пособии педагогическим работникам из числа выпускников образовательных учреждений высшего профессионального образования, впервые приступившим к работе по специальности в муниципальных общеобразовательных учреждениях Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 1. слова «10 тысяч рублей» заменить словами «20 тысяч рублей».

1.2. в пункте 4. слова «Комитету по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края» заменить словами «Комитету по образованию Егорьевского района Алтайского края».

2. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты единовременного пособия педагогическим работникам из числа выпускников образовательных учреждений высшего профессионального образования, впервые приступившим к работе по специальности в муниципальных общеобразовательных учреждениях Егорьевского района Алтайского края следующие изменения:

Л.С. Федоранова  
05.05.2021

2.1. в пункте 4. слова «Комитет по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края» заменить словами «Комитет по образованию Егорьевского района Алтайского края».

2.2. в пункте 7. слова «в размере 10000 рублей» заменить словами «в размере 20000 рублей».

2.3. в пункте 9. слова «комитет по образованию администрации Егорьевского района Алтайского края» заменить словами «комитет по образованию Егорьевского района Алтайского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края Е.В. Фомичёву.

Глава района



М.В. Нуйкин